
7 6 5 4 3 2 I 
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30 31

2017 אזקטובו־
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 1ש 1 ר! ר ג ב א

ראשון יום

ראשון יוםפתקים

1

ת טלפוני ראיון לן אריח ב רע גו

ירושלים נסיעח

שא ררום רריו טלפוני ראיון  יום בנו
 הקשיש

שרינו פורום
Vat<kim-5ar-Calerrcfar רה״ם; משררי
ממשלח ישיבת

הממשלה מזכירות
Vat kim-Sar-Calendar

ם ארוחתצחריי

חלוז על מעבר
הממשלה מזכירות

אתגר פ״ע

נגזיעח

כיפור יום מלחמת לחללי אזכרח טקם
שאול קריית הצבאי העלמין ביח

נסיעח

שא - 20 לערוץ צילומים הותיק אזרח ח יום בנו
בדשא( לבית וילנסקי)מתחת משה

תורה שיעור 22:00 - 20:30

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שררי לשכת יומן02/05/20191 12:22



־7 6 5 4 3 2 1
8 9 10 14 13 12 I I 

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

2017 אוקטובר
ו ג ב א ה ש ד

2017 נובמבר
ש 1 ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30

2017 אזקטובר 2
שני יום

נ ש יוםפתקים

נסיעת

הפסקה ללא רריו - טלפוני ראיון

 צפון רריו ראיון

האדום חים קול ראיון

צ ראיון  צרור רינו גל־

תקשורת פורום

ת צילומים א בקר לתכני  2 ערוץ ברי
הסיעודיים הקשישים מצב דוח בנושא
בהרצליה 12 הקסם

נסיעח

מונציסלית ישיבח
צמפיון

שלו טל
צמפיון

צהרים ארוחת

נסיעה 20:00 ־ 19:30

 (3 ,האנגר אביב תל מל1דאור) דור תערוכת 21:00 * 20:00

־נסיעה21:30 - 21:00

 אינזליה האירועים )גן ים בת העיר לראש 50 הולדת ליום הפתעה מסיבת 22:30 ■ 21:30
 הוררים( גן צומת לציון ראשון 1 יעקב ס ,נחמיא
נסיעה 23:00 ־ 22:30

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שרה לשכת ממן02/05/20192 12:22



חברת' ו'זן1̂ ^רה ל/עכת יומן02/05/20193 12:22



חברתי לשוחן שרה לשכת יומן02/05/20194 12:22



ת' רון1לש שרה לשכת !מן‘02/05/20195 12:22 חבו



חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/20196 12:22



חבדתי לשוויון שרה לשכח יומן02/05/20197 12:22



ו ף י ך » ן ן ו * ן % ו  O נובמבר 2017 אוקטובר 2017   
Mrn U l f  la J L  1 U | f  1 O ש ו ה ד ג ב א ש ו ה ד ג כ א 

7 6 5 4 3 2 1  4 3 2 1 ״ ~יי  ״ ״ ״ ■ « -
1 4 1 3 1 2 ם !! 10 9 8 7 & 5  ו ך י ו ש א ר  m o  9 s
1 18 17 16 15 14 13 12 21 20 19 18 17 16 15

25 24 23 22 21 20 19 28 27 26 25 24 23 22 
30 29 28 27 26 31 30 29

ראשון יום פתקי□

8

07

08 ר חול ע מו ת ה סובו

09

10

11

12

13

14

15

16 נסיעה

0 3 ש 10 א העי! בר

17
׳ f i l l

שב נסיעה זיתן למו

18

ת תן מושב - בושאייף הילול זי

אחים לכפר נסיעה 20:00 - 19:00

אחים -כפר כץ ישראל של הסוכה 21:30 • 20:00

נסיעה 22:00 • 21:30

-- . ■ - - י---------------------
חברתי לשוויון־ שרה לשכת מן1י 8 02/05/2019 12:22



m.*י ■ A 2017נובמבר 2017אוקטובר a ■ ■ k n a ך4ד ת
,נ . . ,י י. , . « , < ! ר 9 » ב ו ט ק ו 2 א 0 1 7
8 9 0! ! !1! 3« שני יום ?! 10 9 8 7 6 5 !

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 
29 30 31 26 27 28 29 30

שני יום פתקים

9

07

08

09

10

11 נסיעת

17 עיתונאים מסיבת
ממילא מלון

13

ממילא במלון באירוע נאום

14 צהריים ^ארותת

15

16 ח נסיע

רוח" לארנון"כנפי ־ חשנתי טקס
המערבי כותל

17

18
-

לגדרת נסיעה

גררה סוכה 22:00 - 19:30

נסיעה 22:30 - 22:00

' W^־ v/"i> בבני כ״כה 23:00 י 22:30
נסיעה 23:30 - 23:00

~\'jCq) וו1בראע סוכר, 00:00 - 23:30

חברתי לשוויון שרה לשכת יומו02/05/20199 12:22



־7 6 5 4 3 2 1
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

2017 אוקטובר
ש 1 ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30

2017 ניבמבר
2017 אוקסובד 10ש 1 ר. ר ג ב א

שלישי יום

שלישוי יוםפתקים

10
סיור יום

לחיפה נסיעה

היפה סוכה

י׳כ(■פ

אביב לתל נסיעת

נסיעה

 סוכה 20:00 -19:00

אביב לתל נסיעה 21:00 -20:00

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שרה לשכת יונו!02/05/201910 12:22
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1 2 3 4 5 6 7 
6 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31

2017 אוקטובר
ש 1 ה ר ג ב א

2017 נובמבר
ו ג ב א ה שד

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 U
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 בר11קנ1א 12
חמישי יום

חמי׳ש יוםפחקים

12

in מנרה שמחת בי מנכות

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

נסיעה 21:00 20:00

 חולון( 7 ן1כנסת)סבי בית תורה שמחה רקהות 22:00 - 21:00

נסיעה 22:30 - 22:00

חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201912 12:22



 ־7 6 5 4 3 2 1
8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 16 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31

2017 אוקטובר
ש 1 ר. ר ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 13ש 1 ר! ר ג ב א

שישי יום

שיש יוםפתקים

13

קישורים

שבוע סיכום שייות

כסיעת

9^ | ^ ^ ח ש תגר ^ררך־1ני א
חל קפר. ^גר שיו א ^ בר

נסיעת

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201913 12:22
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ר . ד 2017 אוקטובר 16 . . . “״
7 6 5 4 3 2 1 4 3 2  י...ן 1

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 U V ו1ש 
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 18 17 16 1S 
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 
29 30 31 26 27 28 29 30

שני יום פתקים

16

07

08

חי קול - טלפוני ראיון

09 לצמפיון נסיעת

אוחד פע-
צמפיון

10

11
^ צמפיון

שפרן אחרון דיקלח
צמפיון

12

צהריים ארוחת

13 כרמה קול • ראיון

הלוז על מעבר
צמפיון

14 מונציפליח ישיבה
צמפיון

15

תקשורת פורום
צמפיון

16

* 17 נסיעת

18 תורה ספר הכנסת
ביתה מוכרח 21 המייסרים

נסיעה 20:00 - 19:00
___________ <—

חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201916 12:22



1 2 3 4 5 6 7' 
8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 21 20 19 1B 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31

2017 אוקטובר
ש ו ה ר ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 17ש ו ה ר ג ב א

שלישי יום

שליש יוםפתקים

סיור יום

לצמפיון נסיעח

גבאי אבי בנושא חפסקח ללא רדיו ־ גזית גבי טלפוני ראיון

חמשו־ וזלוז על מעבר
צמפיון

מור אלון
צמפיון

 בנושא רגע קול רדיו טלפוני ראיון
 ממשלח ראש תקירת לאסור החוק
ברק בני צעירים כרכו מנהל גו־לקי חיים

צמפיון

צחריים ארוחת

הלוז על מעבר
צמפיון

צוות ישיבת
צנזפיון

נסיעח

 לאשדוד נסיעה 21:00 ■ 20:00

 ישראל גלי ראיון 21:00 ־ 20:30

תי יום 22:00 - 21:00 ד ל  הו

אביב לתל נסיעה 23:00 - 22:00

17

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201917 12:22



4 3 2 1 5 6 7' 
6 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31

2017 אוקטובר
w ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 18ש ו ה ר ג ב א

רביעי יום

dפתקים v רביעי

18

דרום ראיון-רדיו

נסיעת

מועצת ח ראש - כרמל אל ראלית
פיון צרו

רות" ארגון"כנפי מנכ״ל
צמפיזן

אווח - ע פ

מנכל
ץ צמפיוו צ

/y<j

צחריים ארוחת

מנכ״ל ע פ"
צמפיון

ירושליס רדיו - ראיון

למודיעין נסיעת

 ־ אתן קרן גילחר דכ מראיינים - ראיון
אחרונות ידיעות

44 הר ת צלע ברחוב במוריעץ

אביב לתל נסיעת

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שרה לשפת יומן02/05/201918 12:22



חברחי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201919 12:22
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 7־ 6_5 4 3 2 1
8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31

2017 אוקטובר
ש ו ה ר ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 22ש ו ה ר ג ב א

ראשון יום

ראשון יוםפתקים

22

נסיעח

שרינו פורום
Vatikim-Sar-Calendar רה״מ; משרדי
ממשלח ישיבת

הממשלה מזכירות
Vatikim-Sar-Calendar

צחריים ארוחתהאדום חים קול רדיו ראיון

חקיקח לענייני שרים ועדת של בתכנית 90 לרדיו טלפוני ראיון
רה"מ משרדי אקדמיים קורסים בנושא אורגד בועז

Vatikim-Sar- Calendar המרינח לב ברדיו טלפוני ראיון
קורסים בנושא מרנול של בתכנית

נסיעח

אתגר - ע פ
ועולמו עם

חלה על מעבר
ועולמו עם

נסיעה

 אייכלר יעקב ־ ב רשת ראיון 19:30 19:00

^ בפתח אזכרה 21:00 19:30 ^ ר קוו  ת

נסיעה 21:30-21:00
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08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201922 12:22
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״ . ? ל ־ 2017 אוקטובר 24 . . ״ ־
7 6 5 4 3 2 1 4 3 2 ח 1  רי

8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 □ ? יו  רשרש
15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 
29 30 31 26 27 28 29 30

שלי׳ש׳ ז□י פתקים

24
סיור יום

07

08 ישראל גלי רדיו ־ טלפוני ראיון

09 תיפח רדיו ראיון

נסיעה

10 ניסיון( דרוש משדר)פרויקט ח של רדיו לתשדיר הקלטת
א ת 4 קומה , 32 שולן

11 נסיעה

12 30.11ל צילומים
גדרה

13 בתוכנית צח״ל גלי לרדיו טלפוני ראיון
החוק והרחבת בנושא צהרייס עושים

14

15 מאוחרת צחריים ארוחת

16

17

18 נסיעח

ו1 ׳
/vt הילגוון ן1נ,ל

נסיעה 20:00 ־ 19:30

תורה שיעור 21:00 - 20:00

חברה׳ לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201924 12.22
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חברתי לשוויון שרר! לשכת יומן02/05/201926 12:22



תברחי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201927 12:22
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׳צו ו ה ד ג ב א
4 3 2 1 5 6 7' 

8 9 10 11 12 13 14 
15 16 17 18 19 20 21 
22 23 24 25 26 27 28 
29 30 31

2017 אוקטובר
ש 1 ח ר ג ב א

—1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 
19 20 21 22 23 24 25 
26 27 28 29 30

2017 אוקטובר 201729 נובמבר
ראשון יום

שון יום רא פתקי□

29

07

08

09

 הפופולארי לאומי הדתי הנשים עיתון)אביטל( עורכת עם למגנין אישי ראיון
’"פנימח

וילנסקי משה

כסיעת

10

11

12

 שרינו פורום למגוין טלפוני ראיון
 Calendar רה"מ; משררי בנושא "ריבונות"

ממשלה ישיבת
 הממשלה מזכירות

Vatikim-Sar •Calendar י

עחריים ארותת

13 הקיקת לענייני שרים ועדת
רה"מ משרדי

Vatikim-Sar-Calendar

14

15

16

אישח של כוחח עיון יום - נאום על מעבר

אתגר - ע פ

17

אביב לתל נסיעה

18

נסיעה 19:30 -19:00

בהור בריתה 20:30 - 19:30

תורה שיעור 22:00 ■ 20:30

נסיעה 21:00 - 20:30

חברתי לשוו־ון שרה לשכת יומן02/05/201929 12:22
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1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

2017 אוקטובר
ו ג ב א ח ש ד

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 31ש 1 ה ד ג ב א

שלישי מם

ש יוםפתקים שלי

ר1םי יום

נסיעח

12 ערוץ וליאון סאדלוו - טלוויויוני ראיון
הרצליה אולפני

לנצרת םיעח1

המיעוטים במגורי היצוא לקידום השנתי חכנם
כצרת קראץ גולדן מלון

חם0 אל לאום נסיעת

 ממנכ״ל חמדאן)סיור חאלד העיר ראש עם ופגישת דיאלמח מבון ביקור
כללית(
ם פאת אל אום 3 אלרהאר

צווריים ארוחת

תקוות לפתח נםיעת

חדר צביקח • צילומים
תקווה פחח 90 ובוטינסקי

ננזיעח

בסיכון נוער בנושא - מדני אייל ראיון 21:00 - 20:30

31
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חברתי לשוויון שרה לשכת יומן02/05/201931 12:22


